
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20512048  Gruppe wB RL R2 T4

Datum 25.05.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TSV 2000 Rothenburg

Spielort Haunstetten, Sporthalle TSV  Gastmannschaft TSV Haunstetten

 

Heimmannschaft

TSV 2000 Rothenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Riebl, Alicia - -

2 Wienand, Hannah Louisa - - 2

3 Dänzer, Leni - - 1

6 Fischer, Mina - - 1 0/1

7 Prais, Dayna - - 1

9 Kellermann, Greta - - 1

11 Stark, Lara - -

13 Wagner, Romy - - 2

15 Bohmann, Luisa - -

24 Bollenbach, Marley - - 0/1

99 Krüger, Maja - -

A Dänzer, Christian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Haunstetten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Mälzer, Aurelia - - 2

4 Erdt, Julia - - 2

5 Sponagl, Alexandra - -

6 Knapp, Alisa - -

7 Stapelfeld, Wilma - - 1

8 Fetsch, Melissa - - 5 0/1

9 Craney, Fiona - - 2

10 Özata, Beyza - -

11 Premovic, Tara - - 1

12 Heinzelmann, Elisabeth - -

15 Flach, Carla - - 1

17 Hobl, Jule - -

A Lechner, Barbara - -

B Hänsel, Anne-Marie - -

C Schmidl, Riccarda - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bastian, Uwe - - - - -

SR B Müller, Florian - - - - -

Zeitn. Nemec, Andrea - - - - -

Sek. Mälzer, Cordula - - - - -

Sec. C. Knapp, Andreas - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Haunstetten

Ergebnis 8:14 (4:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:27 0:1 Tor 8 Fetsch, Melissa

Gast 02:20 0:1 7m ohne Tor 8 Fetsch, Melissa

Gast 03:21 0:2 Tor 9 Craney, Fiona

Gast 04:40 0:3 Tor 4 Erdt, Julia

Gast 04:59 Verwarnung Anonym

Heim 05:11 1:3 Tor 2 Wienand, Hannah Louisa

Heim 05:49 2:3 Tor 6 Fischer, Mina

Gast 06:03 Verwarnung Anonym

Heim 06:06 3:3 Tor 9 Kellermann, Greta

Heim 06:24 4:3 Tor 13 Wagner, Romy

Heim 07:00 Verwarnung Anonym

Gast 08:27 4:4 Tor 9 Craney, Fiona

Gast 09:33 4:5 Tor 4 Erdt, Julia

Gast 10:14 4:6 Tor 8 Fetsch, Melissa

Gast 11:26 4:7 Tor 15 Flach, Carla

Gast 11:43 4:8 Tor 11 Premovic, Tara

Heim 13:48 5:8 Tor 3 Dänzer, Leni

Gast 14:05 5:9 Tor 8 Fetsch, Melissa

Gast 15:06 5:10 Tor 8 Fetsch, Melissa

Heim 15:39 6:10 Tor 2 Wienand, Hannah Louisa

Gast 17:02 6:11 Tor 8 Fetsch, Melissa

Gast 18:59 2 Minuten Anonym

Heim 19:03 6:11 7m ohne Tor 6 Fischer, Mina

Heim 19:32 7:11 Tor 13 Wagner, Romy

Gast 20:01 7:12 Tor 3 Mälzer, Aurelia

Gast 20:13 2 Minuten Anonym

Heim 20:15 7:12 7m ohne Tor 24 Bollenbach, Marley

Gast 21:53 7:13 Tor 3 Mälzer, Aurelia

Gast 23:29 7:14 Tor 7 Stapelfeld, Wilma

Heim 23:54 8:14 Tor 7 Prais, Dayna
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